
UCHWAŁA NR XII/70/2025 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łysomicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej  (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 i 1897), w  związku z  §  3, § 10 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w  sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w  podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) 
uchwala się, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/64/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia  21 stycznia 2025 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łysomicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Rada Gminy powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łysomicach przy ul. 
Łąkowej 3 w poniższym składzie: 

1) Chojna Marcin  - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Lubomski Artur  - przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ; 

3) Pluciński Leszek  - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Przyjemska Małgorzata - przedstawiciel podmiotu tworzącego - lekarz; 

5) Zielińska Emilia  - przedstawiciel podmiotu tworzącego;  

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Konkursowej Rada Gminy powołuje Panią Emilię Zielińską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2576B242-8F73-4782-B141-EF897B3278D6. Podpisany Strona 1



6.a. zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko kierownika
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łysomicach – projekt
uchwały Nr XII/70/2025,

głosowanie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko kierownika
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łysomicach –
projekt uchwały Nr XII/70/2025,

jednostka Rada Gminy Łysomice

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 25 lutego 2025 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 12 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 3 20 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Chojna Marcin ZA

2 Dembek Denis ZA

3 Dudkiewicz Maciej ZA

4 Guła Ewa ZA

5 Kamiński Grzegorz ZA

6 Kęder Tomasz nieobecny

7 Kołecki Waldemar ZA

8 Kożuchowski Robert ZA

9 Kuban Marta nieobecna

10 Lubomski Artur ZA

11 Opałka -Wiśniewska Paulina ZA

12 Polak Krystian nieobecny

13 Rzepkowski Jacek ZA

14 Sielczak Tomasz ZA

15 Witkowska Ewelina ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


	UCHWAŁA NR XII/70/2025 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie

	Podsumowanie
	Wyniki imienne

